Sicnum^{ccc} domini Ottonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. # (M.)

Ego Cunradus Spirensis episcopus imperialis aule cancellarius vice domini Colloniensis archiepiscopi Theoderici^{ddd} tocius^{ddd} Ytalie arcicancellarii^{eee} recognovi; regnante domino Ottone quarto Romanorum imperatore glorioso, anno regni eius quartodecimo, imperii eius primo.

Datum apud Lucam per manum Gualterii imperialis aule protonotarii XIII kal. decembris, anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi M^oCCVIII, indictione XIII.

(SP.D.)^{fff}

^{rr} auf Rasur

^{ss} Eg wohl (aus et?) verb., o in den Zwischenraum zum folgenden Wort hinzugefügt

^{tt} erstes (langes) i aus e verb.

^{uu} itor durch dunklen Fleck beschädigt

^{vv-vv} etare – exigere durch Fleck beschädigt und teilweise zerstört

^{ww} ti wohl aus d verb.

^{xx} ur-Kürzung abgerieben

^{yy} so BC

^{zz-zz} quoque modo und et – supradictis durch Faltung beschädigt

^{aaa} durch Flecken beschädigt, temp durch Loch zerstört

^{bbb} davor Raum für den Vornamen freigelassen

^{ccc} so A

^{ddd-ddd} Theoderici to von derselben Hand auf Rasur

^{eee} so A

^{fff} zwei rhombenförmige Einschnitte in der Plica, gelbe und rote Seidenfäden heute verloren.

***BFW 326.**

Otto ernennt Angehörige der Familie Avvocati (di Col di Pozzo) zu Pfalzgrafen und kaiserlichen missi und bestätigt ihnen die damit verbundenen Rechte, Würden, sowie die Gerichtsbarkeit in bestimmten Gebieten.

(vielleicht Lucca, 1209 November 16–20)

In der Urkunde Karls IV. von 1355 III 13 (Böhmer – Huber 2003; notarielle Abschrift von 1433 im Archivio di Stato zu Lucca, Archivi dei notari, parte 1°, Nr. 412; ed. [unvollständig] Cianelli in: Memorie e documenti 3/1, S. 143) heißt es: Accedentes siquidem ad nostre maiestatis presentiam nobiles ... (es folgen die Namen von Angehörigen der Familie Avvocati) de domo Advocatorum de Luca ... nobis exponere curaverunt, qualiter olim ipsorum progenitores et adscendentes pro se et heredibus et proheredibus ipsorum constituti fuerunt comites sacri inperialis palatii et missi inperatoris per plures clare memorie divos inperatores et reges Romanorum magnificos, videlicet per olim Fredericum primum, Fredericum secundum et Ottonem quartum predecessores nostros, concessa quoque et confirmata sint dictis comitibus palatinis privilegia, iura, honores et dignitates ac iurisdictiones in certis terris et locis per eosdem inperatores seu reges supradictos ac etiam per (in der Abschrift irrig pro) recolende memorie olim Iohannem regem Boemie illustrem ..., prout in privilegiis ipsorum coram nostra maiestate exhibitis et exaratis ... plenius continetur. – BFW 326.